



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000068/2018	Situação Processo de Elaboração	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 26/02/2018
--------------------------------	------------------------------------	--	----------------------------------

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação ...: / /

Entrega da Proposta: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas ...: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	Baralho profissional,(pacote com 02 unidades d4e baralho)	Pacote 2 Unidades	50,0000	24,0000	1.200,0000
00000002	Bola de Hand Ball h3l 58-60 cm, 425-475g, costurada, matriziada, pvc, câmara arbility, miolo slip system removível e lubrificado	Unidade	10,0000	133,0000	1.330,0000
00000003	Bola de Volei Oficial mg 3600 65-67 cm, 260-280 g, câmara butil, costurada, pvc, miolo removível	Unidade	20,0000	93,4200	1.868,4000
00000004	Bola de basquete oficial borracha 75-78cm, 600-650g, câmara bûtíl, matrizada, e miolo removível	Unidade	15,0000	100,5000	1.507,5000
00000005	Bola de futebol beach soccer(areia) oficial 68-69cm, 421-450g camara butil	Unidade	10,0000	113,2500	1.132,5000
00000006	Bola de futebol de campo pro brasil 68-70 cm, 410-450 g, câmara arbility, costurada, microfibrã, miolo slip system removível e lubrificado	Unidade	40,0000	216,5400	8.661,6000
00000007	Bola de futebol society oficial pro 68-69 cm, 425-445 g, câmara arbility, costurada, microfibrã, miolo slip system removível e lubrificado	Unidade	20,0000	181,1500	3.623,0000
00000008	Bola de futsal max 200, costurada, 55-53 cm, 300-350 g, câmara arbily, tormotec, pu e miolo slip system removível e lubrificado	Unidade	25,0000	162,6700	4.066,7500
00000009	Bola de futsal max 500, costurada a mão, 32 gomos, 62 cm, material 100% PU, miolo slip system removível e lubrificado, personalizada com escudo da CBFS (Confederação Brasileira de Futebol de Salão)	Unidade	40,0000	180,9500	7.238,0000
00000010	Bola de hand ball h2l 54-56 cm, 325-450 g, costurada, matriziada, pvc, câmara arbility, miolo slip system removível e lubrificado	Unidade	10,0000	116,0000	1.160,0000
00000011	Bola de volei oficial de areia	Unidade	40,0000	133,2000	5.328,0000
00000012	Bolsa de Medicamentos	Unidade	2,0000	54,0000	108,0000
00000013	Bolsa de tecido com capacidade para 20kg	Unidade	3,0000	139,0000	417,0000
00000014	Bomba para inflar bolas double, com bico reserva	Unidade	10,0000	32,2500	322,5000
00000015	Cola para remendos de bola,(Vulcaflex ou similar)	Unidade	4,0000	36,0000	144,0000
00000016	Cone grande	Unidade	5,0000	49,9700	249,8500
00000017	Cone pequeno cores variadas	Unidade	30,0000	29,0000	870,0000
00000018	Galão térmico para água com capacidade para 5 litros	Unidade	2,0000	39,9000	79,8000
00000019	Peteca Oficial, com selo branco na base para facilitar a visualização em jogos noturnos, além de possuir um amortecedor que possibilita um toque mais macio	Unidade	40,0000	26,8500	1.074,0000



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000068/2018	Situação Processo de Elaboração	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 26/02/2018
--------------------------------	------------------------------------	--	----------------------------------

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000020	Prato plástico para treinamento cores variadas	Unidade	30,0000	6,9000	207,0000
00000021	Rede boom sport proteção, medindo fio 4 mm 18x10 malha 10 com tratamento ultra violeta	Caixa 1 Par	2,0000	318,7700	637,5400
00000022	Rede futebol de campo oficial, tamanho 7,50 x 2,50 m - Haste 1 m, profundidade 1,60 m, fio 6 mm PP, malha 10	Caixa 1 Par	4,0000	318,7700	1.275,0800
00000023	Rede futebol society, fio 4 mm PP, medindo 4,20 x 2,40 x 1 m, malha 10 oficial	Caixa 1 Par	2,0000	211,9600	423,9200
00000024	Rede peteca, malha 4,5 cm, fio de nylon virgem 1,5 mm, tamanho 7,60 x 0,60 m a ponteiros plásticos, 1 lona plástica e quadro estrutural	Unidade	6,0000	150,0000	900,0000
00000025	Rede volei de areia, medindo 8,5 x 1 m, duas faixas 2mm, nylon oficial	Caixa 1 Par	5,0000	201,6000	1.008,0000
00000026	Rede volei quadra, nylon oficial	Caixa 1 Par	2,0000	340,0000	680,0000
00000027	Salicilato de metila, essência de terebintina, canfora, mentol, aerossol spray	Frasco 60 Miligramas	10,0000	24,5000	245,0000

Total do Processo

45.757,44